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Electrical Products

Empalme tripolar con conectores de tornilleria

con proteccion exterior retractil termorret para cables tripolares

Los empalmes de conexiéon Contrax CAMSV-3S son - R
apropiados para todos los cables de 3 conductores
con aislamiento sintético (PVC, PE, XLPE, EPR).
Permiten la conexion de cables de secciones y
materiales de los conductores diferentes incluso en el
caso de disefos del cable diferentes en lo que se
refiere a la capa conductora (retirable o pelable) y el
tipo de pantalla (pantalla de alambre o de cinta). Con
conectores tipo tornillo.

Descripcion de producto

Denominacion del articulo CAMSV-3S 24kV 95-300
Numero de articulo 355017

Ficha Técnica Electrical Products 02/2024



Datos técnicos

Denominacién del articulo

Numero de articulo

Niveles de tensién

Largo L

Diameter over core insulation after removal of the outer conductive layer min
Nominal cross section 12 kV min
Nominal cross section 12 kV max
Nominal cross section 17,5 kV min
Nominal cross section 17,5 kV max
Nominal cross section 24 kV min
Nominal cross section 24 kV max
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CAMSV-3S 24kV 95-300
355017

Uo/U (Um) 6/10 (12) kV - 12,7/22 (24) kV
1230 m

22 mm

150 mm?

300 mm?

120 mm?

300 mm?

95 mm?

300 mm?
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Datos logisticos

Denominacién del articulo
Numero de articulo
Numero de arancel
EAN/GTIN

SAP Datos de embalaje

Alternativa unidad de medida
Cantidad base

Base unidad de medida
Largo (mm)

Ancho (mm)

Altura (mm)

Peso neto (kg)

Peso bruto (kg)

CAMSV-3S 24kV 95-300

355017

39269097
4010311171548

C. de cart Palet OW
1 12
Piece Piece
874 1200
385 800
180 1130
5.285 63.42
5.285 81.62
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