

Empalme tripolar con conectores de tornillería

con protección exterior retráctil termorret para cables tripolares

Los empalmes de conexión Contrax CAMSV-3S son apropiados para todos los cables de 3 conductores con aislamiento sintético (PVC, PE, XLPE, EPR). Permiten la conexión de cables de secciones y materiales de los conductores diferentes incluso en el caso de diseños del cable diferentes en lo que se refiere a la capa conductora (retirable o pelable) y el tipo de pantalla (pantalla de alambre o de cinta). Con conectores tipo tornillo.



Descripción de producto

Denominación del artículo	CAMSV-3S 24kV 95-300
Número de artículo	355017

Ficha Técnica Electrical Products 02/2024



Datos técnicos

Denominación del artículo	CAMSV-3S 24kV 95-300
Número de artículo	355017
Niveles de tensión	U0/U (Um) 6/10 (12) kV - 12,7/22 (24) kV
Largo L	1230 m
Diameter over core insulation after removal of the outer conductive layer min	22 mm
Nominal cross section 12 kV min	150 mm²
Nominal cross section 12 kV max	300 mm²
Nominal cross section 17,5 kV min	120 mm²
Nominal cross section 17,5 kV max	300 mm²
Nominal cross section 24 kV min	95 mm²
Nominal cross section 24 kV max	300 mm²

Ficha Técnica Electrical Products 02/2024



Datos logísticos

Denominación del artículo	CAMSV-3S 24kV 95-300
Número de artículo	355017
Número de arancel	39269097
EAN/GTIN	4010311171548

SAP Datos de embalaje

Alternativa unidad de medida	C. de cart	Palet OW
Cantidad base	1	12
Base unidad de medida	Piece	Piece
Largo (mm)	874	1200
Ancho (mm)	385	800
Altura (mm)	180	1130
Peso neto (kg)	5.285	63.42
Peso bruto (kg)	5.285	81.62

Ficha Técnica Electrical Products 02/2024